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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-3-2015 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aimee de Werk Poseidon'56 27.71 199701212 28.51
2. Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690 30.02
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.62 200000476 30.41
4. Pauline Tieleman De Geul 30.00 198403348 30.51
5. Merel Punt Poseidon'56 30.39 199904780 30.72
6. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 31.71 200102236 30.92
7. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 31.13 199401078 31.19
8. Marieke Lodder Poseidon'56 31.09 200000760 31.23
9. Kayra Deger MNC Dordrecht 30.79 200003890 31.48

10. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 31.14 199903938 31.61
11. Floor Eggermont Poseidon'56 31.58 199900998 32.00
12. Naomi van Gool De Geul 29.59 199505166 32.16
13. Diane Vink De Geul 31.09 199804000 32.26
14. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 32.39 200101920 32.97 FJ 1
15. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 32.46 199903068 32.97 FJ 2
16. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 33.46 200202188 33.19
17. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 33.53 199902206 33.26
18. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 35.02 200201716 33.39
19. Alyssia de Boer De Geul 33.89 200202074 33.67
20. Kirsten den Ouden Poseidon'56 34.21 200200316 33.83 FJ 1
21. Shanti van Kan Poseidon'56 34.22 200102446 33.83 FJ 2
22. Quincy Belder Poseidon'56 33.58 200302058 33.86
23. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 33.64 199705926 33.94
24. Mandy Pol Poseidon'56 38.05 200302052 35.50
25. Kim uit de Bosch Poseidon'56 39.24 200304136 35.86
26. Valerie Bulten Poseidon'56 39.66 200300888 36.02
27. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 36.12 199906174 36.50
28. Fleur van Koten MNC Dordrecht 37.69 200205190 36.57
29. Shirin Bloemscheer De Geul 41.58 200302566 41.36

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-3-2015 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Schelvis De Geul 25.00 198702927 25.64
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 26.83 199900377 27.02 FJ 1
3. Max Muller De Geul 26.93 199800347 27.02 FJ 2
4. Ben Muller De Geul 26.19 199801281 27.02 FJ 3
5. Brandon van den Berg Poseidon'56 27.68 200200669 28.38
6. Gregory Abeldynov Poseidon'56 28.66 200100827 28.54
7. Floriaan Bulten Poseidon'56 29.29 200002267 28.56
8. Aidan van Gool De Geul 29.15 200001773 28.95
9. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 30.59 200000797 29.48

10. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 28.79 199302277 29.60
11. Willem Smit MNC Dordrecht 29.55 200001113 29.90
12. Kevin Tittel De Geul 31.44 199902681 31.07
13. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.36 199700291 31.11
14. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 31.61 200202281 32.44
15. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 33.49 200104109 32.84
16. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 33.03 200201473 32.92
17. Levi Tubex De Geul 34.48 199903549 33.22
18. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 33.25 200300039 33.70
19. Liam van Gool De Geul 34.71 200001111 33.76
20. Bas van Gool De Geul 32.89 197201435 33.80
21. Jonathan van Loo De Geul 35.95 200203221 33.84
22. Daan Snijders MNC Dordrecht 34.33 200202475 34.56
23. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 39.99 200200263 34.73
24. Dylan van Kleij Poseidon'56 38.09 200203297 35.19
25. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 35.83 200201737 36.29
26. Erik Verhagen De Geul 39.45 200200615 39.51

AFGEM Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 26.24 198401627
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Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-3-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Iris van Valen De Geul 3:05.36 199800496 3:09.18 41.02 1:29.53 3:09.18
2. Sunniva Moed Poseidon'56 3:21.98 200200856 3:19.28 46.06 1:37.98 3:19.28
3. Zoë van Gool De Geul 3:26.40 200000964 3:21.64 45.89 1:37.92 3:21.64
4. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 3:21.69 200104890 3:23.61 45.83 1:36.89 3:23.61
5. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 3:34.96 199904502 3:37.02 47.80 1:41.92 3:37.02

NG.ZA Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 3:11.04 199700454

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-3-2015 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Martin Pjetri Poseidon'56 NT 200301509 3:49.46 49.64 1:47.33 3:49.46

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-3-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aimee de Werk Poseidon'56 1:11.27 199701212 1:10.10 33.97 1:10.10
2. Sam IJzerman De Geul 1:13.97 200101204 1:16.00 36.83 1:16.00
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:17.58 200000476 1:16.21 37.97 1:16.21
4. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:20.25 200003890 1:18.92 39.64 1:18.92
5. Rianne Bresser Poseidon'56 1:19.93 199900690 1:20.08 38.69 1:20.08
6. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:20.56 200102236 1:21.08 39.20 1:21.08
7. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:22.09 199903068 1:21.70 39.89 1:21.70
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:20.40 200101920 1:22.07 39.80 1:22.07
9. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:21.90 200003482 1:22.18 39.86 1:22.18

10. Amy van Leersum Poseidon'56 1:21.00 200200300 1:23.04 41.46 1:23.04
11. Diane Vink De Geul 1:17.41 199804000 1:23.15 40.98 1:23.15
12. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 1:27.83 199506754 1:23.38 40.69 1:23.38
13. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:26.55 199802556 1:25.21 42.45 1:25.21
14. Marieke Lodder Poseidon'56 1:25.47 200000760 1:25.81 41.37 1:25.81
15. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:28.60 199902206 1:26.89 42.36 1:26.89
16. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:28.85 200302488 1:27.23 42.76 1:27.23
17. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:25.42 200000762 1:27.82 42.70 1:27.82
18. Shanti van Kan Poseidon'56 1:32.02 200102446 1:28.55 42.85 1:28.55
19. Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:34.83 200200316 1:28.99 42.61 1:28.99
20. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:29.81 200201716 1:29.65 42.60 1:29.65
21. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:40.82 200105216 1:38.73 48.16 1:38.73
22. Mandy Pol Poseidon'56 1:39.87 200302052 1:39.13 47.64 1:39.13
23. Valerie Bulten Poseidon'56 1:48.36 200300888 1:42.74 51.28 1:42.74
DIS Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:41.64 199906174

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Tess van Pelt Poseidon'56 1:12.95 199701214

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-3-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 1:03.90 199805005 1:04.10 31.28 1:04.10
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:13.89 200101389 1:13.18 36.10 1:13.18
3. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:12.80 200002267 1:14.26 35.36 1:14.26
4. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:14.30 199302277 1:14.48 36.54 1:14.48
5. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:16.88 200000797 1:15.27 35.69 1:15.27
6. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:18.95 199803237 1:19.23 37.00 1:19.23
7. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:18.85 199700291 1:20.36 39.00 1:20.36
8. Liam van Gool De Geul 1:22.36 200001111 1:24.74 41.48 1:24.74
9. René Verhagen De Geul 1:24.30 200001683 1:25.91 41.98 1:25.91

10. Brandon Groeneveld De Geul 1:26.72 200300595 1:30.02 43.67 1:30.02
11. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:21.74 200201473 1:32.48 45.00 1:32.48
12. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:36.13 200200263 1:33.41 FJ 1 44.80 1:33.41
13. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:36.59 200203297 1:33.41 FJ 2 46.13 1:33.41
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Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:33.40 200104109 1:34.70 47.26 1:34.70
AFGEM Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:04.14 198401627

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-3-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Hobe Poseidon'56 3:12.03 200000826 2:53.42 36.39 1:19.20 2:53.42
2. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 3:07.05 199901696 3:12.30 37.73 1:24.17 3:12.30

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
21-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:42.90 200103663 2:27.39 31.51 1:09.20 2:27.39

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-3-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merel Punt Poseidon'56 2:28.94 199904780 2:24.95 33.84 1:10.68 2:24.95
2. Pauline Tieleman De Geul 2:21.64 198403348 2:25.48 33.44 1:10.51 2:25.48
3. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 2:30.23 199401078 2:31.91 34.52 1:12.47 2:31.91

NG.ZA Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 2:30.48 199700454

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-3-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alex Schelvis De Geul 1:55.10 198702927 2:00.19 27.95 57.89 2:00.19
2. Max Muller De Geul 2:08.99 199800347 2:14.35 28.56 1:01.24 2:14.35
3. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:16.66 200200669 2:19.92 30.92 1:07.01 2:19.92
4. Willem Smit MNC Dordrecht 2:28.68 200001113 2:36.80 34.47 1:13.94 2:36.80
5. Brandon Groeneveld De Geul 2:45.00 200300595 2:47.19 39.31 1:22.82 2:47.19
6. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:56.90 200300039 2:49.70 39.74 1:24.05 2:49.70
7. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 2:58.34 200201737 2:55.70 41.14 1:26.99 2:55.70

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-3-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris van Valen De Geul 39.04 199800496 40.35
2. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 39.12 199903068 40.81
3. Floor Eggermont Poseidon'56 40.10 199900998 40.93
4. Diane Vink De Geul 40.41 199804000 43.05
5. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 43.22 199906174 43.29
6. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 43.37 200104890 43.59
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 44.32 199903938 43.79
8. Zoë van Gool De Geul 42.66 200000964 43.90
9. Sunniva Moed Poseidon'56 44.41 200200856 44.14

10. Kirsten den Ouden Poseidon'56 46.81 200200316 45.88
11. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 46.29 199904502 45.92
12. Ilse van Leersum Poseidon'56 43.78 200000762 46.24
13. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 46.95 200201716 47.22
14. Eva Kelderman MNC Dordrecht 46.94 199802556 47.77
15. Alyssia de Boer De Geul 47.02 200202074 48.57
16. Quincy Belder Poseidon'56 50.48 200302058 49.02
17. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 47.60 199506754 49.32
18. Fleur van Koten MNC Dordrecht 49.24 200205190 49.96
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Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 48.82 200105216 50.65
20. Kim uit de Bosch Poseidon'56 50.48 200304136 51.04
21. Mandy Pol Poseidon'56 55.70 200302052 54.31
22. Shirin Bloemscheer De Geul 58.46 200302566 1:02.27

AFGEM Amy van Leersum Poseidon'56 41.61 200200300

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-3-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 34.36 199900377 35.14
2. Daan Snijders MNC Dordrecht 38.86 200202475 39.82 FJ 1
3. Aidan van Gool De Geul 39.21 200001773 39.82 FJ 2
4. Gregory Abeldynov Poseidon'56 41.33 200100827 40.60
5. Kevin Tittel De Geul 39.55 199902681 41.03
6. Sander Iuga Poseidon'56 43.32 200101389 41.19
7. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 41.25 199700291 41.54
8. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 46.25 200203093 44.02
9. Bas van Gool De Geul 43.49 197201435 46.68

10. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 45.87 200201473 48.88
11. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 47.05 200104109 48.93

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-3-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Hobe Poseidon'56 2:44.92 200000826 2:40.75 34.54 2:40.75
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:53.54 200000476 2:49.44 39.90 2:49.44
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:57.89 200102236 2:55.08 39.08 2:55.08
4. Naomi van Gool De Geul 2:45.03 199505166 2:55.46 36.88 2:55.46
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 2:55.71 200101920 2:56.75 38.46 2:56.75
6. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:55.94 200003482 2:57.42 39.25 2:57.42
7. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 3:08.58 200202188 3:04.43 41.06 3:04.43
8. Sunniva Moed Poseidon'56 3:12.12 200200856 3:11.56 43.60 3:11.56
9. Anouk Brand MNC Dordrecht 3:18.34 200302488 3:14.82 44.21 3:14.82

10. Fleur van Koten MNC Dordrecht 3:33.98 200205190 3:27.55 48.91 3:27.55
NG.ZA Tess van Pelt Poseidon'56 2:37.00 199701214

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-3-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:29.60 200103663 2:27.89 31.51 2:27.89
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:38.29 199302277 2:40.56 35.62 2:40.56
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:46.55 199803237 2:56.43 34.91 2:56.43
4. René Verhagen De Geul 2:53.25 200001683 2:58.09 38.93 2:58.09
5. Martin Pjetri Poseidon'56 NT 200301509 3:37.24 53.41 3:37.24

DIS Jonathan van Loo De Geul 3:23.06 200203221
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Erik Verhagen De Geul 3:31.81 200200615
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 2:17.61 198401627
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Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-3-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sam IJzerman De Geul 1:02.62 200101204 1:03.62 30.57 1:03.62
2. Rianne Bresser Poseidon'56 1:03.76 199900690 1:04.77 31.51 1:04.77
3. Pauline Tieleman De Geul 1:05.76 198403348 1:07.66 32.19 1:07.66
4. Merel Punt Poseidon'56 1:07.91 199904780 1:07.88 31.74 1:07.88
5. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:09.83 199903938 1:10.43 33.96 1:10.43
6. Floor Eggermont Poseidon'56 1:09.54 199900998 1:11.65 34.13 1:11.65
7. Marieke Lodder Poseidon'56 1:11.21 200000760 1:12.14 34.38 1:12.14
8. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:12.82 199901696 1:13.38 34.57 1:13.38
9. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:12.32 199902206 1:13.95 35.37 1:13.95

10. Zoë van Gool De Geul 1:13.58 200000964 1:15.41 36.18 1:15.41
11. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 1:14.53 199705926 1:15.91 36.06 1:15.91
12. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:12.43 200000762 1:16.04 36.39 1:16.04
13. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 1:15.84 199506754 1:18.38 37.61 1:18.38
14. Alyssia de Boer De Geul 1:14.45 200202074 1:18.43 37.03 1:18.43
15. Quincy Belder Poseidon'56 1:18.49 200302058 1:19.93 37.04 1:19.93
16. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:22.18 200304136 1:22.14 39.51 1:22.14
17. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 1:21.63 199904502 1:24.45 39.53 1:24.45
18. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:23.96 200104890 1:26.06 41.88 1:26.06
19. Valerie Bulten Poseidon'56 1:31.72 200300888 1:30.87 42.67 1:30.87

AFGEM Amy van Leersum Poseidon'56 1:10.11 200200300

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-3-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ben Muller De Geul 58.13 199801281 57.87 27.85 57.87
2. Max Muller De Geul 58.87 199800347 58.43 27.61 58.43
3. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 57.53 199805005 58.49 28.48 58.49
4. Ryan van den Ouden Poseidon'56 58.58 199900377 58.77 28.27 58.77
5. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:01.33 200200669 1:01.02 28.94 1:01.02
6. Aidan van Gool De Geul 1:03.18 200001773 1:03.21 30.40 1:03.21
7. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:04.32 200002267 1:03.27 29.83 1:03.27
8. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.71 200101389 1:03.84 30.76 1:03.84
9. Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:05.35 200100827 1:05.78 32.15 1:05.78

10. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:08.29 200000797 1:09.16 32.19 1:09.16
11. Willem Smit MNC Dordrecht 1:05.76 200001113 1:10.47 32.60 1:10.47
12. Liam van Gool De Geul 1:13.99 200001111 1:14.12 35.95 1:14.12
13. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:12.02 200202475 1:15.44 35.86 1:15.44
14. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 1:15.73 200202281 1:18.69 38.09 1:18.69
15. Levi Tubex De Geul 1:14.76 199903549 1:18.76 36.23 1:18.76
16. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:21.21 200203093 1:19.21 37.04 1:19.21
17. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:21.79 200203297 1:20.70 38.72 1:20.70
18. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:28.22 200200263 1:24.03 38.90 1:24.03
19. Martin Pjetri Poseidon'56 1:26.25 200301509 1:25.27 42.29 1:25.27


